
m

MV-103723-4/SIK5-2016
Počet listů: 10

Počet příloh: 2/3

SMLOUVA O DÍLO

Č. j. MV- 103723-4/SIK5-2016

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a s použitím § 2586 a
následujicich občanského zákoníku uzavÍrajÍ na základě § 18, odst. 5 a § 6 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Čl.1 Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu
Zastoupené

Doručovací adresa

: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
: 00007064
: CZ00007064
:
:
: Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru
provozu informačních technologií a komunikací

: P. O. BOX155,140 21 Praha 4

na straně druhé jako ,,objednatel"

a

SITEL, spol. S r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu
Zastoupená
Doručovací adresa
Společnost je zapsána v

: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
: 44797320
: CZ44797320
:
:
: Ing. Jiří Kohn, MBA na základě plné moci
: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Slatiny

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

na straně jedné jako ,,zhotovitel"

Zhotovitel a objednatel jsou ve smlouvě společně nazýváni také ,,smluvní strany".

l/l3



0
0 0 0

::0 J;; MINISTERSTVO VNITRA

j::::::: ČESKE REPUBLIKY

MV-103723-4/SIK5-2016

:|.2 Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje v souladu se smlouvou provést na své náklady a
nebezpečí dílo v rozsahu ČI. 3 smlouvy.

2 Objednatel se zavazuje v souladu se smlouvou řádně provedené dílo převzít a
uhradit jeho celkovou cenu uvedenou v ČI. 4.1 smlouvy ve prospěch
bankovního účtu zhotovitele uvedeného v ČI. 1 smlouvy.

11.3 Předmět plněni

.1 Předmětem plněni smlouvy je připojení nových prostor komunikačního uzlu
(KU) ITS MV v místě plnění. Místo plněni je specifikována v ČI. 5, odst. 5.3
smlouvy. Předmětem smlouvy je dodáni technických zařízeni uvedených a
specifikovaných v jednotlivých položkách předmětu plnění v příloze č. 1
smlouvy a provedení činností uvedených je v odst. 3.2 tohoto článku smlouvy.
Grafický návrh řešeni v místě plnění, je uveden v příloze č. 2 smlouvy. Předmět
plněni je nazýván jinde ve smlouvě také ,,dílo".

1.2 Zhotovitel je v rámci předmětu plnění povinen v místě plněni :
1. dodat zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy, provést jejich montáž a

zprovozněni.
2. předat do 30 dnů od předáni díla dokumentaci skutečného provedeni.

Žl.4 Cena předmětu plnění, platební
podmínky a fakturace

4.1 Celková cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

242 071,90 Kč
(slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíce sedmdesát jedna koruna česká devadesát

haléřů) bez DPH, tj.

292 907,00 Kč
(slovy: dvě stě devadesát dva tisíce devět set sedm korun českých) včetně

DPH 21 %.
výše DPH činí:50 835,10 KČ (slovy: padesát tisíc osm set třicet pět korun

českých deset haléřů)



,l'
,ll"

1/ l e 0

,,' " " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
'l' ::::::::: ČESKE REPUBLIKY

1/

l
MV-103723-4/SIK5-2016

4.2 V celkové ceně předmětu plněni dle ČI. 4.1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související se zhotovením a předáním předmětu plněni
objednateli v souladu se smlouvou. V celkové ceně předmětu plněni jsou
zahrnuty i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které mohl zhotovitel ke
dni uzavřeni smlouvy předpokládat vzhledem k povaze a způsobu prováděni a
užíváni díla. Celková cena předmětu plnění dle ČI. 4.1 smlouvy je stanovena
jako cena dále nepřekročitelná pro rozsah předmětu plněni dle smlouvy a to
ani v případě, že zhotoviteli vzniknou vícenáklady, které smlouvou nejsou
postiženy.

4.3 Finanční plněni za dílo bude uskutečněno jednou platbou prostřednictvím
jediného daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). Zhotovitel se zavazuje do 5
(pěti) dnů po datu uskutečněni zdanitelného plněni (dále jen ,,DUZP"), kterým
je den podepsáni ,,Akceptačního protokolu díla" vypracovaný dle ČI. 6.2
smlouvy, vystavit v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění objednateli fakturu dle smlouvy a doručit ji objednateli
v souladu s ČI. 4.10 smlouvy v počtu 2 (dvou) exemplářů (tj. jeden originál a
jedna kopie) do 7 (sedmi) dnů od DUZP.

4.4 Ve faktuře bude uvedena jedna cena, která bude obsahovat položky, které jsou
součásti předmětu plněni dle přílohy č. 1 smlouvy s vyčislenkn ceny položek
bez DPH a s DPH. Dílčí fakturace se nepřipouští. Objednatel neposkytuje
zálohové platby.

4.5 Nezbytnou přílohou faktury musí být ,,Akceptační protokol díla" se všemi svými
případnými přílohami v 1 (jednom) vyhotovení (tj. jedna kopie).

4.6 Faktury musí obsahovat kromě přílohy uvedené v ČI. 4.5 smlouvy a všech
údajů stanovených právními předpisy také číslo jednací této smlouvy a číslo
bankovního účtu zhotovitele uvedené v ČI. 1 smlouvy.

4.7 Doba splatnosti faktury nebo opravené faktury je stanovena na 30 (třicet) dní
ode dne doručení faktury objednateli.

4.8 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude-li
vystavena a doručena v souladu se smlouvou, bude-li obsahovat nesprávné
údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit.
Objednatel takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti vrátí spolu
s písemným odůvodněním, proč je faktura nesprávná či neoprávněná.
Zhotovitel zašle po odstranění vad faktury či po vzniku svého oprávnění
fakturovat v souladu s ČI. 4.10 smlouvy objednateli fakturu novou (jinde jen
,,opravená faktura") s novým datem splatnosti fakturované částky.

4.9 Nový termín splatnosti opravené faktury je stanoven v souladu s ČI. 4.7
smlouvy a běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

4.10 Faktura (nebo opravená faktura) musí být zaslána doporučeně na adresu:
Ministerstvo vnitra - OPITK, P. O. BOX 155, 140 21 Praha 4

4.11 Dnem uhrazeni faktury se rozumí den odepsáni řádně fakturované částky
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele
uvedeného v ČI. 1 smlouvy.

3/13



0 0

7

.........

,.' MINISTERSTVO VNIT RA
·000"0000 ČESKE REPUBLIKY

, MV-103723-4/SIK5-2016,l"' Čl.5 Termin plnění, místo plnění
l

5.1 Termín plněni:
Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni díla bezodkladně po uzavření
smlouvy, dokončit a protokolárně předat objednateli do 30 dnů od uzavřeni
smlouvy. Termínem splněni smlouvy je termín podpisu ,,Akceptačního
protokolu díla" dle ČI. 6.2 smlouvy.

5.2 Termín plněni je považován za splněný po předání celého díla.
5.3 Místo plněni:

Milíčova 1343/16, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Čl.6 Předání a převzetí, přechod vlastnictví a
nebezpečí škody

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo po splněni všech závazků
uvedených v či. 3.1 a 3.2 smlouvy, úspěšným provedením akceptačního
testováni a předáním díla v místě plnění dle ČI. 5.3 smlouvy objednateli.

6.2 Řádné zhotoveni předmětu plnění bude prokázáno bez odkladu po provedení
instalace a zprovoznění akceptačním testováním díla v místě plněni.
V případě úspěšného ukončení akceptačního testování díla bude sepsán
kontaktní osobou zhotovitele uvedeným v čI. 13.7 b) smlouvy a spolu s osobou
objednatele uvedenou v ČI. 13.6 b) smlouvy bude podepsán ,,Akceptační
protokol díla", z něhož bude patrný stav předmětu plněni v době jeho předáni.

6.3 ,,Akceptační protokol díla" musí obsahovat niže uvedené parametry smlouvy.

· název a charakteristiku předmětu plněni,
· místo plněni,
· datum předáni a akceptace předmětu plněni,
· soupis případných drobných vad a nedodělků předmětu plnění,
· vyjádření zhotovitele k případným vadám předmětu plnění vytčeným

objednatelem,
· výsledek akceptačních testů - akceptováno bez výhrad, akceptováno

s výhradami (v případě, že dílo vykazuje drobné vady a nedodělky),
· výslovné konstatováni o akceptaci díla objednatelem,

· lhůty pro odstraněni drobných vad a nedodělků,
· délku záruční doby dle ČI. 8.2 smlouvy,
· soupis příloh.

6.4 Zhotovitel vystaví ,,Akceptační protokol díla" ve 2 (dvou) shodných originálních
výtiscích. Každá smluvní strana obdrží 1 (jeden) výtisk. Přílohou
,,Akceptačního protokolu díla" bude ,,Dodací list" na veškeré hmotné části díla,
které jsou uvedeny jako samostatné položky nebo jejich součásti v příloze č. 1
smlouvy. Akceptační testováni díla musí být úspěšně ukončeno v termínu
uvedeném ČI. 5.1 smlouvy.

4/13



l
l · ·

,',l' """ " """"" ČESKÉ REPUBLIKY
000000009
009090000

7

,l

l,
MV-103723-4/SIK5-2016

6.5 Případné drobné vady a nedodělky díla, které se projeví při akceptačním
testování díla, budou řešeny samostatným zápisem v ,,Akceptačním protokolu
díla" a nemají vliv na převzetí díla objednatelem. Tyto drobné vady a
nedodělky musí být bezplatně zhotovitelem odstraněny v dohodnutém
termínu, který musí být uveden v ,,Akceptačním protokolu díla".

6.6 Jestliže je ,,Akceptační protokol díla" podepsán kontaktní osobou zhotovitele
uvedenou v ČI. 13.7 b) smlouvy a kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI.
13.6 b) smlouvy, považuji se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v něm
uvedených za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran výslovně
neuvede, že s určitými body ,,Akceptačního protokolu díla" nesouhlasí.

6.7 Objednatel se zavazuje dostavit se k akceptačnímu testování díla v místě
plnění dle ČI. 5.3 smlouvy na základě písemné výzvy zhotovitele (e-mailová
zpráva zaslaná na e-mailovou adresu: , která bude
objednateli doručena minimálně 1 (jeden) pracovni den před termínem
zahájení akceptačního testováni díla.

6.8 Objednatel si vyhrazuje právo při akceptačním testování díla ověřovat veškeré
funkce díla v souladu se smlouvou.

6.9 V případě výskytu vady při akceptačním testování díla, která brání převzetí
díla, je objednatel povinen bezodkladně takovouto vadu písemně nahlásit
zhotoviteli na e-mailovou adresu: a zhotovitel je povinen po
písemném nahlášeni bezodkladně započít s odstraněním této vady.

6.10 V případě neúspěšného ukončeni akceptačního testování díla bude stanoven
nový termín akceptačního testováni díla. V případě, že nový termín
akceptačního testování díla překročí termín plnění uvedený v ČI. 5.1 smlouvy,
budou vůči zhotoviteli uplatněny sankce dle ČI. 9.2 smlouvy.

6.11 Objednatel je oprávněn používat předmět plnění a veškerou dokumentaci od
data převzetí.

6.12 Nebezpečí škody k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele na základě
úspěšného ukončeni akceptačního testováni díla a předání díla dle ČI. 6.2
smlouvy.

6.13 Vlastníkem díla je zhotovitel. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele
dnem uhrazeni faktury dle ČI. 4.11 smlouvy.

6.14 Vykonavatelem autorských práv k programovým prostředkům (dále jen ,,SW")
dodávaným v rámci předmětu plněni je zhotovitel. Nevýhradní časově
neomezené právo užiti přechází ze zhotovitele na objednatele po instalaci SW
u objednatele. Vlastnické právo k hmotným komponentům SW (CD-ROM
nosiče, veškerá případná dokumentace k SW) a k veškeré dokumentaci,
kterou je dle smlouvy povinen zhotovitel objednateli dodat a je součástí díla,
přechází ze zhotovitele na objednatele uhrazením faktury dle ČI. 4.11 smlouvy.

6.15 Každá smluvní strana nese své náklady spojené s akceptačním testováním
díla sama.

Čl.7 Další povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
7.1 Při plněni závazků vyplývajících ze smlouvy postupovat s odbornou péči podle

svých nejlepších znalosti a schopností a dodržovat v plném rozsahu podmínky
smlouvy, jakož i závazné právni předpisy a technické normy vztahující se k dílu
v plném rozsahu.

5/13



0 0
0 0 0 0

0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
90000000, ¢ESKÉ REPUBLIKY
000000000

MV-103723-4/SIK5-2016
7.2 Dodat předmět plnění v množství, jakosti, provedení a době, jež určuje

smlouva včetně dokladů, které jsou nutné k užíváni dle § 2094 občanského
zákoníku, obchodní, uživatelskou a technickou dokumentaci podle ustanovení

smlouvy.
7.3 Postupovat při prováděni díla podle závazných pokynů objednatele a průběžně

informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plněni
závazků založených smlouvou a průběžně upozorňovat zejména na překážky
bránící plněni a na nevhodnou povahu pokynů zadaných objednatelem.

7.4 Udržovat na místě plněni pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho pracemi.

Objednatel je povinen:
7.5 Během provádění díla zajistit v místech plněni dle ČI. 5.3 smlouvy pro

pracovníky zhotovitele pověřené realizací díla přiměřené pracovni a hygienické
podmínky a umožnit pracovníkům zhotovitele pověřeným realizaci díla
bezplatný odběr elektřiny.

7.6 Umožnit během prováděni díla pracovníkům zhotovitele pověřeným realizací
díla přistup do prostor míst plnění uvedených v ČI. 5.3 smlouvy.

ČI. 8 Odpovědnost za vady, záruka

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že jim dodaný předmět plněni bude v množství, jež
určuje smlouva, v jakosti a provedeni vyhovujícím v plném rozsahu zákonům,
předpisům a normám platným pro Českou republiku a že současně s plněním
budou objednateli předány doklady a dokumentace v českém jazyce, které jsou
nutné k užíváni díla, a dále za to, že dílo bude prosto jakýchkoliv právních a
funkčních vad.

8-2 Zhotovitel je povinen poskytnout na předmět plnění záruční dobu u položek 1
až 3 v délce 36 (třicet šest) měsíců a u položek 4 až 8 v délce 24 (dvacet čtyři)
měsíců od podpisu ,,Akceptačního protokolu díla".

8.3 Po celou záruční dobu je uchazeč povinen poskytovat na předmět plněni
bezplatný záruční servis v místě plněni včetně všech nákladů s nim spojených
a to za těchto podmínek:
· požadavky na uplatnění záručního servisu (odstranění vady předmětu

plněni) bude objednatel hlásit prostřednictvím pracoviště HELP DESK
MV, e-mail: , tel.: , provozní doba
nepřetržitá

· zhotovitel je povinen v případě vady předmětu plněni odstranit vadu a
uvést předmět plnění do provozuschopného stavu do 24 hodin od
nahlášeni požadavku na odstraněni vady.

8.4 Kontaktní údaje zhotovitele pro nahlášeni požadavku na odstraněni vady jsou:

Adresa SOS dispečinku (24/365):
SITEL, spol. S r.o.
Nad Elektrárnou 1526/45
106 00 Praha 10
e-mail:
telefonní číslo:
fax:
mobil:

6/13



0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
;:::::::: ČESKE REPUBLIKY

MV-103723-4/SIK5-2016
Pro začátek běhu lhůty pro odstraněni závady předmětu plnění je rozhodující

čas nahlášení vady objednatelem. Uplatnřli během záruční doby objednatel
odstranění vady díla, má se za to, že uplatňuje její bezplatné odstraněni.

8.5 Záruční doba se prodlužuje o celou dobu od nahlášeni vady do jejího
odstranění.

Čl.9 Smluvní sankce

9.1 Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši
stanovovaný nařízením vlády číslo 351/2013 za nedodrženi terminu splatnosti
faktury dle ČI. 4.7 smlouvy nebo dle ČI. 4.11 smlouvy, ve výši 0,05 % z
oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

9.2 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě nedodrženi
terminu plnění uvedeného v ČI. 5.1 smlouvy ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
včetně DPH dle ČI. 4.1 smlouvy za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

9.3 V případě nedodržení terminu odstranění vady uvedeného v ČI. 8, odst. 8.3
smlouvy ze strany zhotovitele náleží objednateli částka ve výši 1000 Kč za
každou započatou hodinu prodlení. výše sankce není omezena.

9.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dní
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni ze
strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v ČI. 1
smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. 10 Odstoupení od smlouvy

10.1 Smluvní strany se ve smyslu § 2001 až 2005 občanského zákoníku
(Odstoupeni od smlouvy) dohodly, že za podstatné porušeni smluvní
povinnosti budou považovat překročení terminu plnění pro dokončení a
protokolární předáni díla objednateli uvedeného v ČI. 5.1 smlouvy o vÍce jak 1
(jeden) den.
Objednatel je v takovém případě oprávněn odstoupit od smlouvy bez
jakýchkoliv sankci ze strany zhotovitele.

10.2 Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu vzniklých po
uzavřeni smlouvy zhotovitele v případě, že:

a) vůči majetku probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek
zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

7/13



0 0

;;;;;;;;; ČESKÉ REPUBLIKY

MV-103723-4/SIK5-2016
10.3 Z důvodu uvedených v ČI. 10.2 a 10.1 smlouvy může oprávněná smluvní strana

odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu. Odstoupení musí mít písemnou
formu a musí být. podepsáno oprávněným zástupcem smluvní strany, která činí
právni jednání. Učinky odstoupeni nastanou dnem následujicim po doručeni
projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé smluvní straně. Odstoupeni od
smlouvy se nedotýká zejména nároků na náhradu škody, smluvní pokuty,
povinnosti mlčenlivosti, práv a ujednáni ve smyslu § 2005 odst. 2 občanského
zákoníku.

ČI. 11 Odpovědnost za škody
11.1 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti

s ní objednateli nebo třetím osobám podle obecně závazných předpisů. Škody
odstraní zhotovitel na vlastni náklady.

11.2 Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednatelem na díle
zhotovitele. Tyto škody odstraní zhotovitel na náklady objednatele, nejsou
součástí celkové ceny díla dle smlouvy. Před odstraněním takových škod musí
nejprve dojit k písemné dohodě smluvních stran. Dokud nedojde k takové
dohodě, není zhotovitel povinen takové škody odstranit.

11.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude po dobu prací na díle na vlastní náklady
pojištěn proti krádeži a škodám na svém majetku (nářadí, zařízení, materiál
určený pro prováděni díla), jakož i proti případným škodám způsobeným svoji
činnosti.

ČI. 12 Ostatní ujednání a licenční podmínky

12.1 Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyplývající ze smlouvy před
třetími osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoli způsobem poškozovala
zájmy druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomi, že obchodní a
technické informace, které si vzájemně poskytnou v rámci plněni smlouvy, jsou
ve smyslu obchodního zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu
se smlouvou.

12.2 Veškeré informace, které si smluvní strany poskytly Při jednání o uzavření
smlouvy a při jejím plněni, zejména podklady uvedené v zápisech smluvních
stran a poznatky získané při jejich vzájemných konzultacích, tj. citlivé
informace nepod|éhajici režimu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně
utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, nesmí
smluvní strany prozradit třetí osobě ani je použit v rozporu s jejich účelem pro
své potřeby, ledaže by to vyplývalo ze smlouvy.

12.3 Veškerá dokumentace souvÍsejÍcÍ s realizaci díla a poskytnuté podklady, údaje
a informace spadající do předmětu plněni smlouvy nebo s nim přímo
související budou zabezpečeny proti zneužití a nesmí být smluvními stranami
poskytnuty třetím osobám ani jakékoliv z nich zveřejněny. Smluvní strany jsou
oprávněny je využívat pouze za účelem naplnění této smlouvy. Zhotovitel
nesmí poskytnuté podklady, údaje a informace spadající do předmětu plnění
smlouvy nebo s nim přímo související předávat třetím osobám ani jakékoliv z
nich zveřejňovat. Je oprávněn je využívat pouze za účelem naplněni smlouvy.

12.4 Při porušeni povinnosti uvedených v ČI. 12.1 až 12.3 smlouvy jsou smluvní
strany povinny nahradit si způsobenou škodu v plné výši.

8/13



,,l

0 0

00.0 ...0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : :: :::: ČESKÉ REPUBLIKY

MV-103723-4/SIK5-2016
12.5 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající se své

právní subjektivity, např. sloučeni nebo splynuti s jinou osobou, přechod
závazků na právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit
plněni závazků ze smlouvy.

12.6 Zhotovitel garantuje, že je vykonavatelem autorských práv k SW, které tvoří
součást předmětu plnění, nebo že je oprávněn k poskytnutí a převodu
nevýhradních časově neomezených užívacich práv k těmto SW (dále jen
,,práva k SW") objednateli a konečným uživatelům. Zhotovitel se zavazuje
práva k SW objednateli a konečným uživatelům poskytnout a na objednatele a
konečné uživatele práva k SW převést.

12.7 Z hlediska převodu práv k SW je považován zhotovitel za poskytovatele a
objednatel za nabyvatele.

12.8 Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění závazků založených
smlouvou, pokud k porušení smlouvy došlo z důvodu nepředvidatelných a
neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňuji
plněni závazků založených smlouvou a které nastaly po uzavřeni smlouvy
(vyšší moc). Smluvní strana, u které se projeví následky působeni vyšší moci,
je povinna o této skutečnosti uvědomit písemně nejpozději do 3 (tří) pracovních
dnů druhou smluvní stranu. Stejně je povinna oznámit druhé smluvní straně,
kdy působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo
plnění závazků založených smlouvou, zavazuji se smluvní strany projednat
přiměřenou změnu smlouvy.

12.9 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedeni se smlouvou zavázal,
jsou předmětem jeho podnikání a že je k provádění díla podle smlouvy
odborně způsobilý podle zvláštních předpisů.

12.10 Veškeré důsledky vzniklé nesplněním nebo vadným plněním povinnosti
zhotovitele podle smlouvy jdou k jeho tíži.

12.11 Veškeré důsledky vzniklé nesplněním nebo vadným plněním povinnosti
objednatele podle smlouvy jdou k jeho tíži.

W

Čl.13 Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, které musí
být podepsány kontaktními osobami smluvních stran ve věcech podpisu smlouvy
uvedenými za objednatele v článku 13.6a) smlouvy a za zhotovitele v článku
13.7a) smlouvy vyjma změn kontaktních osob nebo jejich kontaktních údajů
uvedených v ČI. 13.6b) a 13.7b) smlouvy. Změnu kontaktních osob nebo jejich
kontaktních údajů uvedených v ČI. 13.6b) a 13.7b) smlouvy si smluvní strany
bezodkladně oznámí faxem nebo e-mailem a následně písemně.

13.2 Ostatní vztahy vyplývající z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně
upraveny smlouvou, se řídí platnými právními předpisy.

13.3 Smluvní strany prohlašuji, že smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu
uzavření a splnění závazků smlouvou založených.

13.4 Smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za originál. Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
(jeden) stejnopis.

13.5 Smlouva má 10 stran a 2 (dvě) přílohy, které jsou její nedílnou součásti, a to:
Příloha č. l: Technická a cenová specifikace předmětu plněni 2 listy
Příloha č. 2: Grafický návrh řešení 1 list

9,'13



0 0

° " ' ,::: MINISTERSTVO VNITRA
;;;;::::: ČESKÉ REPUBLIKY

13.6 Kontaktní osoby objednatele:
a) ve věci podpisu smlouvy:

T

Ing. Vladimír Velas

b) ve věcech technických včetně
podpisu Akceptačního protokolu
díla:

C) ve věci přípravy sMoůvy:

MV-103723-4/SIK5-2016

tel.:

tel.:

tel.:

13.7 Kontaktní osoby zhotovitele:
a) ve věci podpisu smlouvy: Ing. Jiří Kohn, MBA tel.:

mobil:
b) ve věcech technických včetně tel.:

předání díla a podpisu mobil:
Akceptačního protokolu díla

C) ve věci přípravy smlouvy: tel.:
13.8 Smluvní strany vzájemně prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tisni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených
nepravdivých údajů.

13.9 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a pozbývá účinnosti jejím splněním nebo odstoupením od smlouvy.

13.10 Uplynutím sjednané doby platnosti a účinnosti smlouvy uvedené v ČI. 13.9
smlouvy nejsou dotčeny závazky smluvních stran, které svým charakterem
platnost smlouvy přesahují (např. závazky smluvních stran vyp|ývajicí ze záruky,
ze smluvních sankci, z náhrad škod, apod.).

13.11 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ni své
podpisy.

Datum: - C -1Ô- 2016 Datum: " : -10- 2016

Za zhotovitele: Za objednate|¢:

In
ředitel odb

techn

10/13



D... .00. MINISTERSTVO VNITRA

::::::::: Ceské REPUBLIKY
MV-103723-4/SIK5-2016

Příloha č. 1/2

,! '"""""°'°"' j if j ;1| i jj|{
1 IP telefonní ústředna (TÚ) pro

22 účastníků s niže
uvedenou specifikaci: Typ 62020212000 87 193,90 21 105 504,62 1 ks 105 504,62
IP411 media gateway
INNOVAPHONE
Brána SIP/H.323 ano
Rozhraní BRI l

Ethernet port 2
Analogový port 2
Provozní licence ano
POE napájení ano
Mini SSD disk ATA Ill 8 GB l
Licence pro 22 poboček ano
22X kanálová licence G729 ano
Technická podpora 36 měsíců ano
Montáž do 19" racku ano
Zprovozněni a připojeni do centrální tarifikace ITS MV ano
SW tarifikační systém firmy Novicom v. 2.4.5 včetně nákladů na integraci
tohoto řešeni do tohoto systému ano
Záruka 36 měsíců ano
Systémový manažerský IP
telefonní přístroj s
integrovaným 10/100/1000
Mbit switchem, připojovacím
ethernet kabelem, bez
napájecího zdroje 230VAC,
barevný displej, min. 7 řádků,
min. 12 programovatelných
tlačítek, 6 paraelných

2 registraci, podpora protokolů 62170949000 5 574,00 21 6 744,54 2 ks 13 489,08
H323/SlP (TCP/TLS) kodeky
G 729, G721 a G722.2,
vytáčeni pomoci jména,
vytáčeni pomoci IP adresy,
vstup do hovoru, 802. lx
zasláni zpráv, třístranná
konference, záruka 36
měsíců. Typ lP222
INNOVAPHONE
Systémový standardní IP
telefonní přistroj s

3 integrovaným 10/100/ Mbit 62170939000 2 920,00 21 3 533,20 20 ks 70 664,00switchem, připojovacím
ethernet kabelem, bez
napájecího zdroje 230VAC,

Technická a cenová specifikace předmětu plnční

l 1'13



ľ

D 0

0000 ·000 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY

MV-103723-4/SI<5-2016
barevný displej, min. 7 řádků,
min. 12 programovatelných
tlačítek, 6 paralelních
registraci, podpora protokolů
H323/SIP(TCP/TLS), kodeky
G729,G721 a G722,2,
vytáčeni pomocí jména,
vytáčeni pomoci IP adresy,
vstup do hovoru,
802.1x,zasHání zpráv,
třístranná konference, záruka
36 měsíců. Typ lP111
INNOVAPHONE
LAN Switch L2 přepínač, 24
portů 10/100/1000 Base-TXs
POE napájením, min 2x 1GE
uplink s volitelným fyzickým
rozhraním, min 1000
aktivních VLAN, podpora
jumbo rámců, detekce
protilehlého zařízení (např.
CDP nebo LDP), automatické
nastaveni QoS parametrů pro
IP telefonii, min PoE budget

4 360W, inteligentní POE 211100201381 32 700,00 21 39 567,00 2 ks 79 134,00
management, monitorováni
aplikačních toků (všech
paketů) pomoci Netflow v9
nebo obdobné technologie,
SSHv2, CLI rozhraní,
SNMPv2/V3, Radius klient
pro AAA, NTP server, včetně
montáže a zprovozněni dle
grafického návrhu řešeni
Typ WS-C2960+24PC-L,
ClSCO
UPS 1000 VA včetně

5 instalace do 19" stojanu 211090101303 16 550,00 21 20 025,50 1 ks 20 025,50
Typ SMT1000RMI2U, APC

6 ::tch cord cat5 Rj45-Rj45) 211110501532 23,00 21 27,83 40 ks 1 113,20

7 ::tch cord cat5 RJ45-RJ457 211110501533 34,00 21 41,14 25 ks 1 028,50

8 Patch cord cat5 RJ45- 21111050019 46,00 21 55,66 35 ks 1 948,10
RJ45, 3m 9

Celkem 292 907,00S DPH

12/13



"m
Grafický návrh řešeni
výstavba ku ITS MV ,,OAMP Ostrava-nový objekt'

0000000
000000
00000
0000

0000
00000
000000
0000000

Fhloha Č.3 k č.j.: MV-lO3723-1/SjK5-2016

Cb 3
S Ž

u
ii
K <
" Z

-q
»
>

Uj

Gj
opúdý kabel MV opiidýkabel MV

EklpnomQkýoaNpr KŔPCR

MiW'ova /9, Ow~

KU (MMF' Omma
trmk VZAN 38, /12

l

l Miůčom /3¢Yl6, Olnruw

I
0

I

0LAN smtch.24p ,

H.323 :
' i: LAĽ swi[c\7.24p| IPPBX
I

l l X 20 X

l -ÉAX IPTP i
: '

i . PC UPS l KVA

PC t hskámv - ]]x
' mck 42U

qampmv- novýobýd1, 2.np

MilE~ /6, Owma

G
ra

fic
k
ý
 n

á
v
rh

 ře
še

n
í

Milú!ova /6, O3itgw

scávajkf cechndogk Zařizwi dodá v|asmik otýektu Zařízení dodá uživatel Zařízeni dodá zhotovitel

C)
Ca)
m
l'j

U)
:X
CJ7
Rj

m O
"' O)

=
RD
CX

ŕj
~



l

PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725
(dále ,zmocnitel")

Ing. Jiří Kohn

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních při provozu obchodního závodu
zmocnitele, a to v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu funkce ředitele výroby. jedná se
zejména o:

(i) jednání o uzavřeni smlouvy, uzaviráni, změny či ukončeni smlouvy Ůedná se zejména o kupní smlouvu,
smlouvu o dílo, nájemní smlouvu, smlouvu o zřízeni věcného břemene);

(ii) veškerá právni jednání související s realizaci smluv (zejména potvrzováni či zadáváni objednávky,
vyřizováni reklamace);

(iii) právni jednání související s účasti zmocnitele v zadávacích řízeni vedených podle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění (zejména podávání nabídek, námitek);

(iv) jednání se státními orgány, úřady místní samosprávy a Policii České republiky včetně podáváni žádosti,
návrhů, opravných prostředků, vyjádřeni, vzdáváni se práva na odvoláni, podáváni vysvětleni, doplňováni
podáni, prováděni zpětvzetí podaných návrhů a přebíráni došlých zásilek, a to včetně těch, které jsou
určeny do vlastních rukou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016.

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

V Praze dne Qc'· n'. ľ <" rř"

Za SITEL, spol. S r.o.:

Ing. an Novák, CSc., jednatel

V Praze dne "I'.CL 42 . 2 O ď r

výše uvedené zmocněni přijímám:

Ing. jiň"Kohn, výrobni ředitel

Stránka 1 z 1



OVÉRENI - LEGALIZACE ,

ověřuji, že "3\"
7

u' '!
've

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 30. prosince 2015

:';t {"©9 )

%ou?mo(js "

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř č vidimace 0029/2016
tato úplná kopie obsahujlcl 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena.
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina. z niž je vidimovaná listina pořízena. neobsahuje ďditelný
zajišťovaci prvek. jenž je součásti obsahu právního významu této

iistiny.

V Praze 10 dne 5.1.2016 Vidimaci
Hana Vá

..


